ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 041/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os

trâmites regimentais desta Indicação, que através do setor competente seja

estuda a possibilidade de colocar paralelepípedo na subida da escola Andrade

Neves em Boa Vista fundos, até as proximidades da propriedade de Romeu

Winhelmann.

Justificativa

É um pedido dos moradores da localidade.

Sala de Sessões da Câmara, 10 de março de 2025.

Milton Stahlhöfer
Vereador